<<Утверждаю>>
Ректор ФГБОУ ВО КГМУ
Ми ва России
п

ренко

Протокол NЬ 7

заседания комиссии по вопросам восстановл
ускоренное обучение, перезачета и пе

академического отпус

Щата:20 октября2025 г. г. Курск

Присутствовали:
Лазаренко В.А., Гаврилюк В.П., Антошин Л.Н., Нетяга А.А., Додонова С.А.. Толкачева И.В.,
Солянина В.А., Ивенков М.П., Заднепровский А.С., Мантулина Л.А., Рыжаева В.Н., Литвинова
Е.С., Конищева Е.В., Старикова Ю.В. (Всего: 14 чел., из 17.)

Повестка дня:,
l. Рассмотрение заявления обучающегося о предоставлении академического отпуска.

Слушали:
l. Заместителя председателя Комиссии Гаврилюка В.П.: t

159-619-34l 05, 2 курс, лечебный факультет очной формы обучения, 1З группа, номер
студенческого билета | 54-2024;

постановили:
l. По вопросу о предоставлении обучающемуся академического отпуска принять следующее

шение:

ЛЪ п/п
Фио

обучающегося
Представленные

документы

Основание для
предоставления
академического
отпyска/отказа

Решение
Комиссии

]. 159-бl9-31l 05,

lto.1\|ep

сmуdенческоzо
бuлеmа
l 51-2024

заяв.ценuе оm
l7 l0 2025z
Прсlmокол
зqк,ryюченuе
клuIl11ко-эксперmной
Ko"\luccuu оm
]6.10.2025z. ООо
кмеdгоrлоd>

Пуlжm 2.3. Поряdка
преdосmавленuя
акаdе,л,tuческо?о
оmпуска, уmв.
23.0б.202 5

Преdосmавчmь
акаdе,vuческuй
оmпуск
с 20.10.2025z. по
1б. 10.202б z.

Результаты голосования членов Комиссии:
1. кза> - 14 голосов; (против> - 0 голосов, (воздержа!,Iся) - 0 голосов.
Решение принято: ес)ultоzласнtl.

Заместитель председателя
Комиссии. доцент

Секретарь Комиссии, доцент

В.П. Гаврилюк

В.Н. Рыжаева
h^rАъU